116072 647101
№ 856
от 23.12.2024

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

JS/JJoiY

ПРИКАЗ
г. МОСКВА

№ <ГЗ~6

О перечне объектов работ за счёт субсидии на финансовое обеспечение
выполнения государственного задания ФГБУ «ИМГРЭ» на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов

В целях выполнения в 2025 году работ по геологическому изучению недр за

счёт средств федерального бюджета, руководствуясь государственной программой

Российской Федерации «Воспроизводство и использование природных ресурсов»,

а также Федеральным законом от 30.11.2024 № 419-ФЗ «О федеральном бюджете

на2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень объектов ФГБУ «ИМГРЭ», финансируемых за счёт

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания

Федерального агентства по недропользованию на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов (приложение).

2. Управлению геологических основ, науки и информатики (Б.И. Королев)

обеспечить подготовку к утверждению Государственного задания ФГБУ «ИМГРЭ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Руководителя Федерального агентства по недропользованию Д.Н. Данилина.

Руководитель н О.В. Казанов

Приказ подготовлен Управлением геологических основ, науки и информатики
Федерального агентства по недропользованию

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин -1 экз. (копия)
Б.И. Королев -1 экз. (копия)
Д.Д. Жуков -1 экз. (копия)
Е.В. Соболева - 1 экз. (копия)
ФГБУ «ИМГРЭ» - 1 экз. (копия)

Швачко П.А.
(499)254 11 11(17 16)

00 130288